2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2022 № 22

                               с. Тогул

	О внесении изменений  в решение Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края,  с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующей редакцией классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений  в решение Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Направить  указанное решение главе района В.А. Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности.

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                                     О.И. Шнайдер
                                                                       Принято

                                                                                      решением  Тогульского

                                                                                                     районного Совета  депутатов

                                                                                                     от 26.04.2022 № 22
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений  в решение Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края,  с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, утвержденные решением Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 (в ред. от 20.12.2016 № 89, от 22.08.2017 № 58, от 24.04.2018 №17, от 26.10.2021 № 91):

1.1. В пункте 2 статьи 32 слово «историческая» заменить словами «историко-культурная деятельность».
Глава района                                                                                      В.А. Басалаев

с. Тогул

26 апреля 2022  г.

№ 7